Boeuf et veau de race limousine

(veau élévée sous la mere)

EARL LA FERME DU SORBIER TARIFS ETE 2024

Montjuif haut Porc élevé en batiment avec parc extérieur m
01851 Marboz ; : :
Tel- 06 81 84 61 56 Charcuterie et transformations diverses : —D
Mail: scea.perdrix@orange.fr Production en Agriculture Biologique ' :
Caissette surprise a: 27.80€; 41€ ou 54.60€ Caissette fantaisie 2,2 kg & 41,00 €
»  Divers produits de saison choisis par nous mémes : (Soit 18,63 €/kg)

(viande de boeuf et/ou veau et/ou porc et/ou 1,100 kg de cotes de porc marinée (3/4 piéces environ)
charcuterie) « 0,600 kg de chorizo doux a griller (3 piéces environ)
ou ) ) e 0,500 kg de saucisse au piment d’Espelette

*  cOmposez-vous méme votre caissette avec la liste des (6 piéces environ)
produits au détail ( la fabrication des produits pour
barbecue dépendent de la saison et de la météo) Caissette de 10 steacks hachés de boeuf & 27.80 £
. . - R (Soit 18.53€/kg)
Caissette fam'“al? porc Mini 1.9 kg a 27.80 € ® 10 steacks hachés de 0,150 kg pur boeuf assaisonnés
(Soit 14.63 €/kg) frais s/vide x 2 (DLC 4 jours)
e 400 g de réti épaule
© 400gde Sa”te_‘i‘?l porc e Caissette barbecue mini 1,7 kg a 27.80 €
s 33309 d”’“ i et (soit 16.35€/kg)
270 g de pottrine . »  800g de cotes de porc ( environ 3 pieces)
e 400 g de cote de porc (2 cotes environ) . 400g de merguez (environ 4 pieces)
) . ) . e 5009 d'assortiments saucisses ( 2 herbes, 2 nature, 2 ail
Caissette familiale porc Maxi 3.8 kg a 54.60 € J des Ourg)
(soit14.36€/kg)
e 800g de rédti épaule - . s
. 800g de sauté de porc Caissette barbecue maxi 3,100 kg a 54.60 €
. 800g de roti filet _(Soit 17.61 €/kg) _
«  600g de poitrine en tranche . Il,lOO I.<g de cotes_ de porc (5/6 piéces environ)
«  800g de cotes de porc (environ 4 piéces) 1,200 kg d'assortiment saucisse _(400g nature,400 g
Herbes, 400 g ails des ours)
. . N . 0,800 kg d 400 , 400
Caissette purée 1,55 kg a 27.80 € b(%uf(; merguez (400 porc 9
e (soit 17,93€/kg)
® 5 steacks hachés de boeuf assaisonnés (750g environ) Caissette de viande en sauce 2.4 kg a 41 €
_ DLC 4jours ( soit 17.08€/kg)
11 saucisses nature (800g environ) «  800g de blanquette de veau
*  800g de sauté de porc
Caissette a braiser 3 kg a 54.60 € « 8009 de boeuf bourguignon
(soit 18,20€/kg)
e 1kg de roti épaule de boeuf ( jumeau, macreuse et/ou Caissette mélange roéti 2,4 kg a 54.60 €
jarret s/os) (soit 22.75€/kg)
e 1kg de roti bas de carré de veau «  700g de noix de veau
*  1kgde réti epaule de porc «  800g de roshif de boeuf

e 900g de réti de porc filet ou épaule
Caissette familiale boeuf 2,9 kg & 54.60 €

(soit 18,82€/kg) Caissette mélange poélé 1,5 kg a 27.80 €
e 1kg de braisé (épaule ou basse cote) (soit 18.53€/kg)
*  400g de bifteck dans la tranche grasse «  800g de cotes de porc (3/4 piéces environ)
*  400g de bifteck dans le gite ou rond de gite «  700g de bifteck dans le gite
e 400g de bifteck dans la 1ére catégorie
* 7009 de boeuf bourguignon Caissette casse-crodite & 27.80 €
Caissette familiale veau 2.3 kg 2 54.60 € «  Produits de votre choix : Jambon blanc, pété crodte en
(soit 23-73€/ kg) tranche ou apéro, terrine, paté de campagne,
* 5009 d'escalopes civier,saucisson sec: pur porc ou boeuf et porc, chorizo
* 6009 d'épaule de veau sec.....

e 600g de blanquette
e 600g de paupiettes ( soit 4 pieces)

Le producteur peut modifier le contenu de la caissette, si un produit n'est pas en nombre suffisant pour satisfaire
toutes les commandes. En contre partie le producteur s'engage a remplacer le produit manquant par un autre
d'une équivalence culinaire et monétaire!

Tous les produits sont conditionnés sous vide, DLC: entre 10 et 30 jours suivant les produits sauf 4 jours pour les
steacks hachés de boeuf
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1/2 Porc a travailler 1/4 de porc simple 1/2 porc travaillé complet
Morceaux bruts avec os Environ 15 kg Environ 33 kg
environ 70 kg
- Y téte de porc - 1.5 kg de roti filet - 2kgdecivier
- 2 pieds de porc - 1.5 kg de roti épaule - Epaule:
1 jambonneau %2 sel
- Gorge - 1kg de rouelle 2 kg de rouelle soit

- Poitrine avec Coti

- Epaule avec
jambonneau

- Jambon entier

- Longe brute coupée en
deux avec filet mignon

- Y foie de porc
- Y ceeur de porc

- 1poumon

d’épaule
- 2kgd’escalopes

- 4kg de cotes filet,
cOtes échine (grillades)

- 3 kgd’assortiment
saucisses

- 500qg de terrine

- 500 de paté de
campagne

- 500g de paté-croute

deux pieces
1kg de roti
2 kg de sauté

- Poitrine :
Coti % sel sous vide
700 g environ
1 kg de poitrine en
tranches
1 kg de lardons
500 g de poitrine
roulée cuite sous vide

- Longe de porc:
900 g de grillade

parisienne

600 g de sauté de porc
2.5 kg de roti filet

6.5 kg de cotes, cotes
échine, grillades

700 g de filet-mignon

- Jambon:
300 g Souris de porc
2 kg de jambon cuit en
tranches sous vide par
2etpard

- Transformation :
500 g de terrine
500 g de paté de
campagne
600 g de paté-croute
6 kg d’assortiment
saucisses
2 kg de saucisson sec «
prét a consommer »

Uniquement en frais non sous
vide : 9€/Kg

Frais non emballé : 14,70€/kg

Frais non emballé coupé sauf
Y, sel et jambon cuit :
16.10€/ kg

Prévoir 6 caisses minimum
pour le transfert des produits

Sous vide : 16.30 €/kg

Coupé sous vide: 17.50 €/kg
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Charcuterie et transformations diverses

Production en Agriculture Biologique

TARIFS ETE 2024

Info: Produits : Prix ttc | Info: Produits: Prix ttc | Info: Produits : Prix ttc
Assortiment 17,90/kg Poitrine roulée cuite | 17.90/kg Saucisson sec | 30.90/kg
saucisses nature boeuf/porc
Assortiment 17,90/kg Poitrine cuite (lard) | 16.10/kg S | Saucisson sec | 30.90/kg

S | saucisses Kipic pur porc
A | saucisses 17,90/kg P E  Chorizo sec 30.90/kg
U | boeuf/porc R
c Saucisses porc 17,90/kg O Jambonneau cuit 16.10/kg c
| D Isansos
g Saucisses aux 17,90/kg LIJ Réti cuit 25.90/kg Assortiment sec | 54.90/kg
£ herbes T sous vide
R |Saucissesail des| 17,90/kg S 1/2 paté-crolte apéro | 21.90/kg Jambon cru 52.50/kg
| |ours
E | Merguez de 17,90/kg Paté-crolte en 23.40/kg coppa 52.50/kg
porc C |tranches
Merguez de 17,90/kg U |1/2 gros paté crolite | 17.60/kg bacon 52.50/kg
boeuf |
Chorizo a griller | 18.90/kg T | Téte roulée 17.40/kg pancetta 52.50/kg
toulouse 17,90/kg S civier 17.40/kg Poitrine plate | 52.50/kg
Saucisson a 17,90/kg Terrine pur porc 17.20/kg
cuire
campagne 17.90/kg Farce a léegume | 17,90/kg
S | purporc
Jambon blanc 29.30/kg Mousse de foie 14.90/kg| A | Farce alégume | 17,90/kg
Sans | x2 | boeuf et porc
Jambon blanc 29.15/kg Mousse forestiére 19.90/kg S |Choucroute 8,95/kg
ITI 4 O cuite
T Talon de jambon| 23.40/kg Caillette cuite 23.40/kg N Boudin noir 15.90/kg
R blanc 'T'
| Biolette cuite 17,90/kg E boulettes 19,90/kg
T R
E 1/2 jambon 22.90/kg Saucisson sec | 34.90/kg
blanc cuit F | pistache
E | Saucissonsec | 34.90/kg
S | noisettes
saindoux 16,90/kg T | paté-crodte aux 26.90/kg
| |trompettes
andouillette 22.40/kg F
Terrine porc 19,90/kg

aux cepes
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Porc

élevé en batiment avec parc extérieur

Production en Agriculture Biologique

TARIFS ETE 2024

Produits porc: Prix ttc Produits porc: Prix ttc
Cote de porc 17.40/kg Lardon frais 16.40/kg
A | Cate avec couenne 17.30/kg coti 10,90/kg
G Cote échine 17.90/kg Poitrine en morceaux 10,90/kg
R Tranche de poitrine 10,90/kg Jambonneau avec os 9,90/kg
I
| |Grillade d'épaule 15,90/kg Poitrine 1/2 sel en 13.40/kg
L tranche
E |Surprise de porc 17.90/kg 12 Poitrine 1/2 sel en 13.40/kg
R morceau
Escalope de jambon 17.90/kg S |Lardon 1/2 sel 17.90/kg
Grillade parisienne 16.90/kg E  |Jambonneau avec os 13.40kg
L 11/2 sel
Araignée de porc 18.90/kg Palette 1/2 sel 13.40/kg
M | Rouelle d'épaule 12.40/kg Coti 1/2 sel 13.40/kg
)I( Filet-mignon 25.90/kg
T | Travers de porc 7,40/kg | Produit | RGti farci aux pruneaux 25.90/kg
E
. festif —— ) X
ROti filet sans os 17.30/kg ROti farci aux olives 25.90/kg
ROti avec couenne 16.50/kg A |cervelle 1,52/piece
B
F B |ROti échine sans os 17.80/kg A | foie 5.15/kg
OR | Roti épaule sans os 15,90/kg g coeur 5.15/kg
UuaA .
R | Sauté de porc sans 0s 15,90/kg pied 2,00/kg
S | Souricette de porc 16.40/kg g 1/2 téte 3,50/piéce
8 E Joue de porc 11,90/kg R | Téte entiere fendue 6,00/piece
C
Cote de porc marinée | 19.90/kg
A Cote avec couenne 19.90/kg cC M Méditerranéenne Note_
marinée H A le choix
M O R - de votre
A | Cote échine 19.90/kg || | épicée marinade
R |marinée X N avec le produit
| |Tranche de poitrine 12,90/kg A Ails des ours (e
N marinée D 4 cOtes marinees
E E épicées
r | Rouelle d'épaule 14.40/kg P )
marinée
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Veau de race limousine

(veau élévé sous la mére)

Production en Agriculture Biologigue

TARIFS ETE 2024

Produits Prix ttc info Produits veau: Prix ttc
veau:
. escalope 30.90/kg B | osso-bucco 18.90/kg
A | Cote avec os 22,90/kg R |blanquette 20.90/kg
G Faux filet 31.90/kg '?‘ Blanquette basse cote 23.90/kg
R Filet grenadin 46.90/kg S
| Noix grenadin 30.90/kg E
L hampe 30.90/kg R
L Bassecote a griller 23.30/kg
FEQ Héché de veau 22.90/kg
assaisonne X2
M | Tendron en tranche 20.90/kg
)I( paupiette 22,90/kg
.
E
Basse cote 23.30/kg
épaule 23.90/kg Coeur de veau 8,90/kg
F B | Noix patissiére 28.40/kg A Foie de veau 29.90/kg
OR |quasi 28.90/kg B |Cervelle de veau 6.40/piece
g IA Roti faux-filet 31.90/kg ? Ris de veau 26.90/kg
S ROt filet 46.90/kg S Rognon de veau 9.40/kg
8 E Queue de veau 4,90/kg Téte de veau 14.90/kg
R6ti farci 22,90/kg Pied de veau 2,00/piéce




